Τοὶ γὰρ θεῶν ἰότητ' ὕμμ' ἔλαχον, τῶν [αἶν] ἄφθιτον  
ἀνθήσει γέρας.

Fr. 64. Interrogationis signum post οἶδ' melius de-  
letur. In Ravennate nunc ἀπυπερατων legi traditur et  
ἦνθον, quod Dindorfius probavit, fortasse recte. Neque  
tamen non credibile est, Dorismum a grammatico illatum  
esse. Certe libri tuentur ἦλθες Sapph. 1, 8.

Fr. 65. Rectius fortasse, ne hiatus inferatur:

Αἰ γὰρ κ' ἄλλοθεν ἔλθη, [τι] δὲ φαῖ κήνοθεν ἔμμεναι.

Fr. 71. Corrige βαλανάφαγοι vid. L. II. §. 19, 5.

Fr. 72. Praefero jam cum Bergkio μέγα, quod est  
n libro.

Fr. 73. Alter versus meliorem medicinam expectat.

Fr. 74. *Malumus ὄρεος*, quod metrum aequè admittit.

Fr. 78. Ejice articulum cum Seidlero et Schneidewino, ut metrum sit Ionicum.

Fr. 90. 93. 95. Corrupta sunt et obscura.

Fr. 96 et 99. Alcaeo comico dat Meinekius Comicæ Graecæ. II. p. 833. Certa tamen causa non extat.

Nova Alcaei frustula haec accedunt:

Fr. 108 ex Anecd. Parr. III, 121, 4.

*Ἐρραφεώτου γὰρ ἀναξ.*

Schneidewinus Mus. Rhen. Nov. II. p. 294 proponit: *ἐρραφεώτα χαῖρ' ἀναξ* vel *χαῖρε Φαναξ*. Ceterum *ἐρραφεώτας* est pro *εἰραφιώτης*.

Fr. 109. Anecd. Parr. IV, 61, 13 ex Etymologici codice 2636 et (quod fugit Schneidewinum l. l.) Bekkerus post Etym. Gud. p. 760 ex Etymologici codice Parisino 2630:

*Τὸν χαλινὸν ἄρκος ἔση.*

(cod. 2630 τὸ et ἔση). Schneidewinus suspicatur: *τῶν χαλίνων ἄρκος ἔσται*.

## SAPPHO.

Fr. 1. Schneidewinus noster Parisiis praestantissimum Dionysii codicem saeculi XI ad hoc carmen contulit nobisque ejus collationis usum amicissime concessit. Cum textu in Gaisfordii Poett. Minn. edito concinunt ea, de quibus nihil adnotatum est.

1—6) Par. *Ποικιλόθρον ἀθάνατ' ἀφροδίταν* — *λίσομαι σε* — *μημ' ἄσαισι* — *όνιαισι* — *ἀλλὰ τυδ' ἐλθεισὸν κατ' ἔρωτα* — *αὐθῶς αἴσισ ἀπόλυ*. Ex optimorum librorum lectione *αὐθῶς* in Mus. Rhen. elicuimus *κλήδως* a *κλήδω* pro *κληδών* vid. §. 21, 7 et cf. Aeschyl. Eum. 375.

7—14) Par. *δεδόμον* — *χρῦσειον ἦλθες ἄρμα ὑποζέξασα*. *καλοὶ δέ σ' ἄγων ὠκίεσ στρουθοὶ περὶ γᾶς μελαίνας* — *διωήντες πέρα* — *ὠρανῶ*. *θέρος δ' ἀμειπω* (*π* in *σ* mutatum esse videtur) *αἴψ' ἄλλ' ἔξ*. — *τὸ δ' ὦ μάκτερα μινδύασα*. In Mus. Rhen. propter duram crasin *ὠρανῶ* αἰθε-

ρος, qua Hermannus quoque et Blomfieldius offensi erant, et propter meliorum lectionem ἀπωρονωθερος δ' ἄμες ποω, quo accedit nunc Par., deinde αἴψ' ἀλλ' in Aldina (et Par.), αἴψα δ' ἄρ', si Nevio fides est, in plerisque antiquis editionibus, locum nova conjectura tentavimus. Et crasis quidem illa aliis defendi videtur, quae vix minus durae sunt: Sapph. 69 κείσεται οὐδ'; Alc. 45 κωλύει αἴδως (et, si quidem recte emendavimus Sapph. 59 ἤξω οὐκέτι). Attamen, quum bonorum librorum lectio περι (i. e. ὑπέρ) γᾶς μελαινας a nobis satis firmata esse videatur, in proximis ἀπ' ὠράνω αἴθερος διὰ μέσσω intolerabili inconcinnitate laborant; prius enim aves a coelo per aethera descendere oportuit, quam super terram volitantes Venerem veherent. Itaque ne nunc quidem suspicionis propositae poenitet: